
- Ír i tr

i í

f'0-D'- Mílí C NUjiMX VM

tuiMil nu íunimi in kvl moji
fci'ANr6TÍ vmuovk jako Mhrnt ni fn)i(- - u'i ynitíin 'Miih li w!i('p- -

i n i ii tféi„ jrvií pru' un fnnuť V Kíilifcť'
html H IlOtmiřUlUie e ir i uu

ýU-iH- vžly P'i vlnu k Vňsii nNaše Beseda feUrňlíl levni" uMuniS viuMťiii

Č zirovcéi chtéjiio' lýli piimctliviU) ti i í Ii I lul aUl„t
výrok ii P VtifliUii h "ntnUmi

hýti M'ly runé nic ňmytl méjuic

tejný!" V lietč
M Pndhořák

4 4 4

MT PAPI MISS tVíAaitř ovli

u " i i i „i: i'! !!
Ol ♦ JlllOVyeil lilllMurmi )nn

icill pOftledué pHIll j'Mt pOemek

Hf lil ''nklii j" íi Velmocí vm

ik'i dolm příU'lVíVily tlít loj
jmenovitá' v Nčiiicckil onciii5ch

I iUi4 letí lechlčlIO hylo V

ultVhiU' Veřejné lliUiftli ít U válec

ovocní evroptk' dív čí pozdčji

IICV) IdlUlcIié pijíli IIMIfti - ' {'

hož iicjlpe pot vl Zením jed je

jíeji ii ni velmi liouževiuilý "d

pOI' jenž jlOUCC II jedlllč kolVÍ V

jejich vojeimkč připni VCIlOKlí Sil

sledoviič mluví lí e li předejilí

ledy mm včříin i já wmhlimíiii

4 názorem že "tomuto vmdční

předejít mohli álupei lidovlády

'pojených Mlátil mvčIii" k'ly'

mnoho jiínéítý n jak niné hylo pru

veno letního éau panuji lam

draáná veilra Tíhu též jisty
kv lohrodiiice a poemkový jmi

i i i'i

J'mí Mi# titiUvottlm vi)Hkui vt'
rky d(iy NlitAtiAlio d'iu Mnt

jiiy v uUyiHUu wuwt
viní idkttt i muhiiUH UMkUk vMi

pinim luitittm poáetwkuy Alty tm it
Mít unhým mitkkm tnm ÚoyUy W

ll 1aIi ft lilVuA V"UfA u Jmlu

wtbw ItitMUii IMu ytkuf Jinak mH

pl'KPI-- 0 COM' 2" listopadu

P'lí ~
'hmiirné podzimní dny
nu hmluU uHÍ husté

iluiieciiícli dní iiz víc ifiií

Zapadly kamsi v '''i'' neznámé

zakřiknul j''IH l v AÍMW III

ii ii Muniční x'Ui prosil žár

pak jmou zdvihly se mlhy

ii cmi zlehka porosily

(iirIých kapek pár

ualel vynikni liéoiil ccMiiycn

mi V méw' iMii'1'iiiiu-tn- jww
VKcdmil ihi píiinflíii j"l Jhcíh Au

wMu HlocUnii a lam IA ww

do halky j"ž hyin Mnn ynM'
novm moťfcm tm vodě iUťi'
4iimé hluky 'ť" iivndúívání

LodTii hýla l' loi ďouhá ii Hí

( i turnltá a H tdop Iduhokři fu

jílci loďky jezdd mi larmu I v#

krále lýdné v pondělí a v pálel j

lai ma jeho nese jméno " Mc' 'nr

míck kanu Pompauy Pnioii I !

and" i larmu má rozlohu

nUfli takže na latiím mohl w do

hlal pouze přcM vodu lída V haf'

ce mne jaksi pletla nehol' jsem
ani nevěděl kde jaciu a kde je vý

chod aueh ver jak lotíž n po

divné lučí wloky jež slouží j i'n

zavndúování voda do nich vlékň

řeky Han doaipiín Když

koa čné přiji I na farmu kdo nás

hylo (í délníkii In jíme siatříli
samé vetché lunhivy vcmiióh ilé-rnv- é

a rozhílé Ňíndcl - střechy

pryé prkna se idén laké pi'yé

iak že vili pracliciii a hmuái i

moli I í do kíilny kudy chtěli Tam

na západě nevidílc tukoví' resi

denec jako na farmách de nu vý

nid(ch rodin tm nlíonpeiií po

zemku Není divu žádná voda pťo
ziivodnování (lo hylo iihí před 10

okv) ii kdo tudíž v iiejhližAi lni
hv totiž tukového íioečciiMkého

donenotlí mohl prodati lnl pi'"
lul a kdo iiemohl lak ne tam

trápí dodncH Přítomné tam nmji

iiiciií řtáviilo íiiékoliv icmou

hhiNÍm rochňni! mc v iiéécm

llnžno váiik v éivahu včciioii hráli

heilo 1'V lorálll! Hpojciié

ilátv MVČtOvé) I7I Vdoll jent Že

zavudřiovací podnik lile pomněte

Hiimý pÍMek a len Kpnlřchiijc nu

nad Kvropou ponlcdní dohoň už
ranuic Vody zrovna jfiko Pi rylai
rmn dále na nevěr jest také kra

dna zvaná "Mrtvé Pdnlí" n roznejednou hc slinívnlo II lil véru

ani Hiuidným nchylo ohyčc jucmu kládá w pud mořskou hladinou
M~'flltr WiArtfír % tWitVtK I7A Itv n„ ťí i ' 1 kIoii Po dvou tvdiiccli jaltMd tíál i V

unrleliiíkii ni' již je to kdokoli

vél: vypoéíhtí na vlim kdy (o do

opravdy vzphine v plném žáru-- -
St ÍHcm ošal poihdné tak jsem vmc

Některé pahérky povoídítií j
"Ji!

lišíc hlasu v našem městě při po

ledních Volhách více než Hí lí

tíc volilo mokro ii zhyfek asi fi li

líc Hliclio jcimiii vclíkoll ícVil

lion lilnoi Denver kiicImi oicl

yivli'n!fif ImiiIc v iiiikih tit' Vdi

nul do vlaku a jel do liicsta Iiohi inu ~tmw=---

mXVmrmé-- — JT"Ano vphiiiulo to v Mvropé it teď

už víme a teprve nyní vidíme jas Princ A'11'ons na leyo devílílctý následník hpančldého
I

nčíi vnichní ii dovede mudrcoval
1 iv iiiinicí Irnkc kiiMciinHi i h

IcckdoH m'n To také typicky
a jeho oMinilclý hrnlr laíme který je hliichoiiéuiým ''olo'raric lad

hýla hotovena héliem iehřize hochu védu v Santander
''

'"t"

f ' i

uruliíliící IdciA ii rok zl'' činí

4" ve hvci orgiích volil ro vc

řejný irol'-- j níipoju liiký píru
niiililiií není hI i lučin jctf pro

liilii'''' OHVČlIlljc vCIoi otihlílllll)

icjšíni iIciiiiÍiii linku ťoslcd

l:í IíImhÍ ( IIIChÍc říjeli U'onill

vtlihiljc známé čenké pofekíidlo
že "Vždycky junu páni chy

liejŇÍ když jdou z rudy domu"
1'omčriič jiných rozhledu kriti

ku p h z Topeka K n um v

níŽ dotyčný protidiivody imiíižÍ mc

dokázal niičiiou rdnont onéch

lednota ' 'enko líralliďá ul vořena dispulací Pípuké hyl mu (hnlh"
ii la ohiazuč ječeno za iiHNÍsstcn jruvi) imláti t pi llunuv "O cir

ec lé ncjziii ívčjsí inkvísíee A ne kvi" Když jej lailhm' přečetl

hylo mravné zpímllejhí dohy nad podivil sc velmi on i Slanpie ž

um v níž zrodil mu KriMliiH Po '
I í iiiywlenky podohné jako Hus

a žc tudíž vhisdiič hv I i i oni llu'Hkcrcii rckoiil Vykliujci' lW') dohné jevy avládaly v Níowe

:ily Ano opudwtal iično jent

rčení že Inko síních lak i nad

múze lis skuilhvo a

chodě jsou to hondy a Hai km

ny A lak tomu hylo i na fiiťiué

jih niž já jsein přijel Posicie

jsou shilé ze člyř kulu s hriihýnii

prkny n uvnitř jsou léž hriihá

prkna na nichž jest sláma dědu i

postel hýla prázdná n na lé Ml-

átila nchyla dělník si M do lna

slal" pro slámu však farmář ho

pří tom přisl íhl a zle mu vyéinil

ahy prý si sehrál lo co koně za

šlapou za sehnu A nejhůře (tylo A

komáry ně to hylo v duhnu Ne-

divíc se vsak vnda slojí celý rok

ve slokách slunce do ní pruží osm

měsícií a to jest prnvé plemen iňlc

pro takuvou havěť pri lom jetá

voda spalná jak jen muže hýli

Pomněte sloky se lina dělaly celý

čas parním rýpadlem a nu lodi

mají celou kuchyni luiiicc i zá

chody a lo vše přijde do vody a H

tím i došli oleje Lidi na furniáeli

pak In vodu užívají na všechny'

polřehy To jsem videi im tunu

hýeh niísleeh v Kalifornii

Krajané zc St Paul iiezuitn
n ň doručil přečtené kalendáře

a noviny k p I'" HráMalovi v čísle

UOH záp 7 ulice Priuesle noviny
každou soholii večer a já nuk si

potvrzení pravdivostí loho neví

dinu lépe jako piíloinné na Ném

ku kdež lan niiiui-koi- i reklamou

ia ulicích a v chrámech driáčni

eky nahícl lidu odpustky domi

uikáii Tctzc) na idavhu chrámu
v Petra Tehdy M Pul her vy

iloupíl 'prol tomuto ohchndu i

odpustky a v předvečer VAech

ívalých ohlásil na dveřích chrá

uovvch ve Wil Iciiiherk o dispula

AutodcM a pak po parníku do Kri-d-

Tam jncm ziimc hyl nějaký
cum načež jsem vHcdnul do parní
ku a jel do tuésla Saeriiiiienlo

míněné iiiéslo jesl sídlo státních

úředníku v Kalifornii Město jest
doi-l- í krásné i výstavné krásná

dální hudova kolem níž ruzklá

dá se krásný park s muožslvini

pah-u- t dokola Nu n myslíte ž

la palma jest nějaký krásný
strom V Není nehol' slojí jako o

pelichaná zmoklá slepice takže

mnohem krásnější strom jen! mIi

ídá jedle uch horovicc V měsíc

'acraiiiciilo jsem hyl krátký čas

načež jsi m kc pustil do malé ves-

nice Wadsworth ve slálu Nevada

Hylo to prvního hrezna kdy vy

je jsem laésla Sacraiiieiilo (po

'esku "posvátné") a tehdy na

všech si ranách hýly ovocné síro

my v iicciHÍm kvčlu všechna

'eh-iiiii- a trávníky hýly v ncjlcp

fí kráse a teplo jako v lélé 'lak

e vinul lakovnu krásnu až do mé

la ( 'oha kde však jako když

ili„( nrltol' na vwech slranách hy-

lo le zří! i hory a doly vysoko

nud vaší hlavou a hluhoknit pod

vašimi nohami Nedaleko města

( 'ollax vlak se točí a tak podivné

zc když jsem vyhlížel oknem my-

slel jsem Že vlak jede zpět

cích Hanách u nichž ona veliká

přcpjntost málem Hlálí jich miíži

naeimii kaliu irolu ne li poťoliu

podalku jež uvedl }win v oné

recitací ze Slováckého Dejtmi

tomu jako Akolák pamatují w

v čítané" zajímavý nad jiné
měli jsme čláiuk o Porážce Tu

laríi pod IIohIviiciu luh1 o lom

kronikář p'í'c "Ajla ilanclav
íako ord přih''í tvrdou ocel má

na niohuliiýeli prMceli Mvých ntd

hylo lkáni hylo pornháiií
Krev M' valila jako hvulřiny de

'l'o é Ml vol t II leželo jíl 1(0 V e

e dl lví Mátli před uchou

vndinvalc pltiuii poesie pohledli!
ci kterou doslal j'icm od hývalé
ho kamaráda jemuž zasílala jí 7

národa: což oiílomiic odvislo jcal
' ' l

vvlihoion touto od SpOJcucil co H nimi zamyhiii o !t" ll'MCl
se inli tu in i (svoji uaouiorclortua Pra

článku od

l'oiila mc iičiuceká

incnv tylo čerpám
ČI?ci!ÍI oslád M Vlí

Pr Loskota v čím Havlíček kdež N'é i přivedou k poracc ji

iicí jiným dále élu :" M Lulheri dějinách domid nehude pamčluí
i i ď i : 'II i

i také ve ti to cm ti cchkv nu ia icnv niiejme mhhmv in
jakožto HatiioMlaliiého rel licrov vlinuli na hv Ilodvnu teho man

kaziléhn jilormátora a unejme
i ' když lohoiicllll I 11'MV ACIIiee

Kalisiiíky " a protože na hranicích

'ech a Nčiuecka ulála sí-- nlráž

' 'hodři jinak i nepřítel přece uč

kdy do ("'ech vlomil se a titejné

lak myšlenky ríízné novoty zvy-

klé UŽ Néllice du Cech n ZIIM! o

ten scmvjcHlé neznázasluhuje To VNali veécr n zašlu

c jsem poihl-jak jíž miniahvchoiii pořád Jen prudmená

e ve

vše

kuul

prosí

tičmeckoii vsemohouciioNl l lullni na pat řiéné mís! o o I o vás

Václav Piiěolíkundili m-h- iak někdo silnéoáéiié ňc vvmčiiovalv ni tedy cm
i -

domníval hy hc chlčl jsou
každvch rozhledecli iumUiiicjhiiiii

nd lián Slovanu t ní pntv
da což itolvrdil nám tuiižn telilo

í'iMÍIrk lihovin n 'lokhulii že:

" KeNilIclltN 0' 1'lichlo hlIVe llsel

17(177 Rfllloím oť íllIoJíieiilillSÍ li

(iiurM wilhín pnut Id tnoiilliH or

uciirly 2[ 'j piol'š l'or cvery mini

uoiiiiin hikI chihl in Ihe coiliity"
Xu krAlkii iic inmu' nu

létli H lílll volehllíill Iruhleni

pokoj ziiKlily mnu ne iié)ikč

iop(iinínl(y o čem luk volnč při

cp(eh kiiuiiici'h inoiio !ei'
le pnivihl hylo lo uč-Iil-

i iiíipjnlč - rovnu u iiim

lešcl jsem kc druhého ilue po vol

hč t přílclciu u:i ulici j'i i ku :

To jul: hi niáiiie ? Ach niii ne

neplej! -- ~ A vilychim jul hc vy

prévťli jíilíý veliký zíijem m lé

mi volhanii hyl že -- - kdyhy lo

mélo I ť vi í nekulit dní ileNcrlovul

hy Kláte že li 1ce'uni nčkdo ču-

níci ii jiného hlyňct ncliylo než:

1'lciise nrorimice ! ii lani odtud

tluinenč: híne je hii ~ oletime

hii dodává ii kdyhy člověk nut

uč néco pol řchovnl tož se ueiu

V stíivu dovolili ii křiku n tiiháuí

se o to Milsí či mokří vyhnijí li'
"llotlclilot v Africe nI(I7C

IIiiíi iiiihyvii svčtlo ivrttíi co my

V ('crlláell na (i červenec Zllpll

liijeine' tm kopcích hriinicc! Tinu

uiiiiiuoc konci zitánnml luna llu

mi ii nás!" Ca-d- už tm iiiyhl muč

pripndl onen jev v národe iuimciii

jej typicky vystihuje tuto veta

kterou ukončuje s uj dupis p

lí z Topekn Kiins v jednom
Z posledních činel "1'okťoku" v

iičiiiž pouklilije na iiclo(íiiMioit

iičktcrýeh tvrzení u podat ku oh

MMcnýeli v oné úvae o záslu

hách ii xoučinnosli v liiidován! té

tu MVohoďlic Zelné nu iíž ničli

nc mít té co máme (čilí nic)

té pudil v naAich čcxko moriiv
hl {ch Iďat i í''h en iicjniniičjích
pi iMéhiiViileícIi naií n nyni
►kom mílii moMtii čtí itáioda

v této cmi S'cmo

lni vyvraceli Mimino tvreití ih

ImimIio po' i áda je ptiii'1 hitcj

ici práv tom en uvedl

případ : Přítomné v jediioiu vél

mest ti-t- repuniiKy vyučujisic

a oruauisuje německa zpevni

drusl va Slovan dokot lech

iicvdčlauých jižních Slovanu —

přímo on Lulher tedy veřejné
iliíliéní lidu hvlo jetaii Velíce pří
nivo ký div že néiiiecká verej
Host dosti mohla hýti oheznáme

na h lraKÍ''lou smrlí ('echa llu--

a jeho činností Tak hych psal

kdyhyeh chlčl za každou cenu oh

hájiř onen výrok jej jsem sám

učinil že totiž Lulher dlužil re-

formaci našemu Husovi" Ná

slcdoviié jsem- si sáni zodpověd-

ným za výrok tento současné

přiznávaje oprávnéuosl v tomto

hodé prol iduvodu p d líiiudu

aivi což jasné lé ndii vodnilje
další véla olUtho samého éhioku

Pr laikota kde uvedeno "Po

c hv te lak ihdccc tiiiíjlí ve kvi

Trincrův Zlatý Kalond&ř

Trinrríiv mistiiný kaleinlár

11)17 je rudnuli pro zrak i inysl
zlaté piídy vysliipuji vzneHciiá pn-stav- u

Coluinhie n il krasu vie v h

nárndníeli krojích pudu-hizu- a

Wiisliiiiydonnvii a ft itoliledil

(líýn llalská vinice Triuerřiv
n dvn vnilřiií poltledy)l

doplňuji ladný celek pošlete ll)

centu nu výlohy se zásilkou dosel'

Triuer vclkovýrnhci Léčivého

Hořkého Vínu :i:i:i-pl- !t Sonih'

Ashland ave Cltieniío lil

AdvertiNeiuent x'

všemohoucími i synové z lalhcť

lundu ' lnu je lomu tak chtěj
míl v orné pěvecké sdružení n ži

sallll sc lOIUlV Cil Sil IIIO

hnu se led v suiil a nechal se of

žclkii v r ' 1 : í Na pohlednicí

(éio ziihriicu jest vrchol oné ho

ry "n nádhcriiýni chrámem n o

hruhou dole markového Ichii a po

straní'' jest sv Panna Maria n

děťátkem a andělíčky po fitra

mleli: jakož onen výjev hleku
hromu jak nu{ú a zmatek jak
učinil v táhořc onccli Talarň což

doprovodéiio jet veršíky jak ná

ulcdtujc :

uchránila 'w od zálnihy jiHlc

"předky" uinSc Itoží Rodičko

N'ový pohan zkázu vhinlí Hlťnjí

nedej Ijscliom podlehli mu v hoji
rozewtri pláŇl' nad kvoii rudinou

nad slovanskou zhožtuui ntčítiou!

1'oriika Tataru pod llolŇtý-učn- i

udává se zde na r llíll
Vdnr tomuto šinul innoí zc čtou

cích pamatují xe na časopis "lla
liéek " Volné Myšlenky v l'rn
e kdež jal hc dokáati tnsíiu

p loskol I L! léta před válkou

livoht oné historie s Tatary
liyli li taní vuhec či ne jcNl zná

um c iicpokojoviili nájezdy Nvý

mi části Hvropy hiuhI i české zc

mé? (TuJilí se Mik jistilo že

dukuiucnly o lotu se iieiiehovaly
vdor touni jistilo se že oucli

celý rukopis k roítiíkirc jcM pa
dčh k holoveiiý v novčjii dohé

jehii ncid jent ncjsplŇ ku prak

lietéjíiuu vdčláni české tuhidc

h olisažeiin v t eítaiiec Přirov-

náme li r p' I k r I7ti tu zdá

daleku pi-- k u čt ení duko
i

i livu ti pana liekotii čas

Itatli ku - i'i it- - o- umí piiiaeiii
laiiiu lil- - 'tii r 17 i i jím unu

uaiiisoval 'Shivaneiii"1 Tedy i

Itllili' ti- nevecnv mi uciipircjuu

do mésla Sacraiiu lilo IcCMu

místech jest neelový ninsl a jak
muč hylo sděleno pne se prý asi

!(!() stop vysoko nad polokem A

ěím dále vlak jede na východ líni

více skalnatými liionitrn slnupá do

vrchií lak že nevidíte nic než jen
samé iiehctyčiié hory a hluhoké

sluje h pol oky
'
Skalistýeh horách jes! dloii

lni kůlna asi :i() mil dlouhá n jsou

lam dvojilé tralé Kťdua jest zde

zliudoviiná proto alty tralé uchy-I- v

iiniíího času Miéheni zitvále

dak Soiilhcru Puciíie vine sc ja-

ko had a čím dále na východ tím

více šplhá ni do výsc až najed-

nou přijede do stanice Summit

lotíž mi více iicjvyšší hod zmíněné

dráhy 7UIM stop nad vodní Idu

dinou Pak zase jede trochu

kopce tak že když vlak přijede
do mcsla Otfdcii Plah til jest
iníni-n- město opět mul vodní

hladinou Idlll stop ii to jest po

leduí stanice ziuínětié druhy
st i edoápadnimi státy Kdo jed'
dáli' nu východ musí tisciluoiiti

du vlaku dráhy Pitiint Pacilii Nit

Mauiei Siuiimit když vlak asta

vil liyhi na rovině ó stop sněhu

kdežto Iduhoko dole ho hv lu až 7 i

stop alespuli tuk jistili tailtějsi

ui Viltelé h I lllllt Ilolt l S jidt l

nutí a ho linec lak jed' až lot

jcdnult ii ijetle sc du uicslil Ivetiti

Ni vad í To jest první a jediné

ZKUŠEBNÍ CESTA NEJMOCNÉJÓÍIIO DREADNAUOHTU

In
těl

MW

Zázračné Hodinky

s oni let ihn i iimik kal el
"celil uoávnco oilti iVOt mvšlcii

ku Míje ii'itr to je I piá
i licsieiu MiOitn II (Tiioi noc í

ImK li liiMn kil iv-H- i ls I kraj i S480#

i i i i i ! i "Jesteč V tí lltil ll t jeduhll aulio CIH n llll ilU MU' I'' IIIWHII'' HI ' " l llJí Im iiíhi mniui
I inutu naseli t esko
II Platil V letu Clilii i t L k'

iiiiiKin Mitilll 'IV pí' Liciil '! " sútiisi iuzvihI ii sice u

š t iiuwimi A la ké lam Itcvidite

niť litu ho niv samé pr'iViík tl

ku puiiv A
pl otti koho V Us

mm1 ten poxvitttý tinitiiíclský ii

vit tak imižfli Jitt il Ucint N'
vada kde sc ht lehko iImivÍIc

V lak téiiiéi uthl v pnlť do tmil '

ipoliá butulai IVtidcy inlktťl w

SVi ll jeihrttc asi Hltil 11 VIC0

VV Wil on iliaoiti viupskc lk Intlué už duha tiovuvéku u

dt-- ' lak lo la!o v ituotiijní' 'áme iuimntc ilakdui po

ki Mi Hsopie ltr tV ilťu j'll'HÍil
I --Vétlejd cUlUlMIV

Autto' oné -ct
- dovohUá s

! a u miI Lim e i "Kdvi ni-
-

nad Pviopiu Htmlvido ipc4 v j
' '"' "tinV jiki4 MU in

" ' '"Kimč ťllloíc)vmi mkiumi tátp"li
"N #uAm

i i „ icvuči tak idenl i" ( MrtvtnV1 ťuí Ú4

lV WiPon 1 icM iitaut rcpuldí
t P-- ! ' ptvdy nmV pi

kv ioii LI tA ii kiv :'l tku sMH'í ptoli-liHo- l iirí14

StlMI t4'il o 'Uttl '~'tlksif

II tli lil- 'nU 4 ' ' k l M

%tA ' ltll-- II I ' I

IU H ! ' M

' ti % U' i Mti' u ' ul '

i ' 4 4 '

1ÍH 4lu ISilnl 4 t ii4 i 4 u t f

4 tv- I 14414-- " !'

ť t

llHK I h !' twt ' 14
- til U -MM I

M t I' ímM tint
m ' lvi- - n

ťl'- - 4I-- ll H

lt U4JH1IU Sl i 4ěl VHÍlt

IfllIM l tl 414 I iv„ I"

M4 4 111 ll 41-- H DII 4 S

t 4i 4 4' Ul' l

Hitn-n- fcl KJtui hii í4wi ilt
i li "i 4 b : 4 ' ' I

um inoini
H4t U Ml V44 ltH4 lit

Wiiilsvvnltlt Tamější kitjut J"t
íiiV ti t ikové to Jest ski !

: in v ci t tu oiiit N vi-- 1 iVloh

„t A -- v h Pviopc t M:' I'"1"1" '{
(idfecm i hv tu (a lctski ipl"" - hihHovy V ttuh-- lili j

vsiílčuí imiiuiu vik J- - l hih " 'čckti nll
p il je Ivntit ŽC toMN I'' HííirHkiřlMI '

lflii hH ÍÍ OOetl píeiVjií - liepiOMilitiMii kvity Ml
1 1 '

V okuli lllllt jj4lMtlu lltU' pílifl] _ _ -

Uiiéhuv v IduMitl ihnhy ilen it f CAlII}iii kn i !iiit ! t k t oiii Uift J v oUUKUl
Ptc i ku it Ud-l- i ni mt n v Lu KHť '

ihtiu ki?h Im din vrlý titřotť ii l'lM ltlK AUdl V t ř i iildi pt
J

jud tA4i - WiliLáiitii
k tomu vmlrt itlt i N prvnihii
ihil-i- Jicih o nH vdi fpol ito

tt oi m i llt !♦-- '' '''i ímI
N' 14 ' Hti- -

Um wU ii kfi lnViiÍj'lif'R i i t a 'oij t do
tUll4l M 4i

rtf XMmI 4ttW iU4
(Mil u4 UIM Ki tM U4

Hltl HO l j Ol! ll III" t -
! ' tehilv kdvl ! lličtii SH iHHlCIltil I ttl ktU

hvl iť LtlUW llllt 11 AM jCU w
itejU SUdl t I ih - Nthllitikl

I Ul lukuHiti d tulí - t j'"

w__„__ mu ' ---- frf — - — ~t—~--- oo ~ fcťvo wa'-J- 4t v" i ♦ M "i '"
iřsíí I"""}1- -


